
Qendra shkollore e autotrafikut “Boro Petrushevski” – Shkup  

Adresa: bulevard “Aleksandar Mekedonski” 26b 

1000 Shkup – Republika e Maqedonisë së Veriut  

Telefoni:   ++389 2 115 819 

Faksi:   ++389 2 115 819 / local 210 

Ueb: www.asuc.edu.mk 

e-maili: info@asuc.edu.mk dhe asuc-boropetrushevski-skopje@schools.mk  

Telefonat lokalë në QSHA “Boro Petrushevski” - Shkup 

QENDRA        3115 819 
DREJTORI  LOKALI 102 

NDIHMËS DREJTORII PËR HULUMTIM, TRAJNIM DHE ZHVILLIM  LOKALI 103 

SHEFI I KONTROLLIMIT TEKNIK  LOKALI 104 

AUTO SHKOLLA LOKALI 105 

PUNËTORIA  LOKALI 106 

KONTROLLIMI TEKNIK – SPORTELI  LOKALI 107 

ZYRA E MËSIMDHËNËSVE  LOKALI 108 

BIBLIOTEKA  LOKALI 109 

REFERENTJA  LOKALI 110 

PSIKOLOGU  LOKALI 111 

SEKRETARI   LOKALI 112 

KONTROLLIMI TEKNIK – KONTROLLORËT  LOKALI 113 

SHEFI I NDËRRIMIT TË MËSIMDHËNËSVE  LOKALI 114 

NDIHMËS DREJTORI PËR VEPRIMTARI PLOTËSUESE LOKALI 115 

KONTABILITETI  LOKALI 116 

INFORMATIKA  LOKALI 117 

HOMOLOGIMI  LOKALI 222 

SHEFI PËR KONTABILITET  LOKALI 120 

NDIHMËS DREJTORI PËR PROCESIN MËSIMOR  LOKALI 121 

PEDAGOGU LOKALI 122 

SOCIOLOGU LOKALI 123 

INFO SISTEMI LOKALI 125 

ARKIVA  LOKALI 126 

NIKOQIRI LOKALI 128 

SHEFI I PUNËTORISË  LOKALI 130 

PROJEKT KOORDINATORI  LOKALI 133 

FAKSI LOKALI 210 
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